[bookmark: _Hlk109737539]Продовження додатку

			ПРОЕКТ	№ ПВ-937

Додаток 8
Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району
Київської області
від _______________ № _________

Продукти харчування, що перебувають на балансі Требухівського ліцею Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягають передачі 

	№
з/п
	Найменування
	Кількість
	Одиниця виміру 
	Вартість за одиницю
	Сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Паста арахісова
	48
	штука
	50,00
	2400,00

	2
	Бісквіт високоенергетичний протеїновий
	69
	коробка
	300,00
	20700,00

	3
	Макарони швидкого приготування
	8
	штука
	15,00
	120,00

	4
	Сухий пайок
	1
	штука
	50,00
	50,00

	Всього: 
	
	
	23270,00





Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО
#

